

**John & Per ApS**  
Kirsebærvangen 27  
2765 Smørum  
CVR-nr. 31772583

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

**Dirigent**

---

Navn: Michael Jepsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

John & Per ApS  
Kirsebærvangen 27  
2765 Smørum

CVR-nr.: 31772583  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

## Direktion

John Erling Hansen  
Dennis Spangberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud udgør 28 t.kr. mod et underskud på 34 t.kr. sidste år.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>717.194</b>	<b>614.238</b>
Personaleomkostninger	1	(644.606)	(627.938)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(13.960)</u>	<u>(13.980)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>58.628</b>	<b>(27.680)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.967)</u>	<u>(7.070)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.661</b>	<b>(34.750)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(11.598)</u>	<u>453</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>28.063</b></u>	<u><b>(34.297)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>28.063</u>	<u>(34.297)</u>
		<u><b>28.063</b></u>	<u><b>(34.297)</b></u>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.960
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>13.960</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>0</b>	 <b>13.960</b>
 Råvarer og hjælpematerialer		29.800	46.012
<b>Varebeholdninger</b>		<b>29.800</b>	<b>46.012</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.544	91.975
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	15.000
Andre tilgodehavender		16.000	0
Periodeafgrænsningsposter		12.674	12.971
<b>Tilgodehavender</b>		<b>114.218</b>	<b>119.946</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>19.027</b>	 <b>0</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>163.045</b>	 <b>165.958</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>163.045</b>	 <b>179.918</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(81.390)	(109.453)
<b>Egenkapital</b>		<b>43.610</b>	<b>15.547</b>
Udskudt skat		1.760	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.760</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	49.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.375	49.433
Skyldig selskabsskat		9.838	0
Anden gæld	5	80.462	65.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>117.675</b>	<b>164.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>117.675</b>	<b>164.371</b>
<b>Passiver</b>		<b>163.045</b>	<b>179.918</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(109.453)	15.547
Årets resultat	0	28.063	28.063
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(81.390)</b>	<b>43.610</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	581.192	575.919
Pensioner	48.000	37.000
Andre omkostninger til social sikring	15.414	15.019
	<b>644.606</b>	<b>627.938</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.960	13.980
	<b>13.960</b>	<b>13.980</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.838	0
Ændring af udskudt skat	1.760	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	(453)
	<b>11.598</b>	<b>(453)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		69.900
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>69.900</b>
Af- og nedskrivninger primo		(55.940)
Årets afskrivninger		(13.960)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(69.900)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	53.529	53.744
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	19.530	4.304
Andre skyldige omkostninger	7.403	7.400
	<b>80.462</b>	<b>65.448</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
